
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Štěpánka Horáková
Identifikační číslo studenta: 25510310

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 471136
Specializace: Dramatická výchova

Název práce: : Studium v zahraničí jako příležitost pro osobnostní a profesní
rozvoj budoucího učitele

Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Helena Hejlová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Petra Vallin, Ph.D.
Datum obhajoby: 08.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka popisuje téma práce a její strukturu. Uvádí zvolené
metody výzkumu, cíle a výzkumné otázky. Z výsledků výzkumu
vyvozuje vhodné závěry.
Byly prezentovány posudky vedoucí a oponenta.
Diplomantka vyčerpávajícím a kompetentním způsobem
zodpověděla na otázky z posudků a otázky v diskusi:
1)Pokud by byl navrhovaný seminář realizován před výjezdem a po
návratu, co by mělo být
jeho obsahem? Co z Vašeho výzkumu by se dalo využít?
2)V závěru práce konstatujete, že studenti díky absolvování
programu Erasmus+
„vyrostli jako lidé, ale ne jako budoucí učitelé“. Přesto je velmi
pravděpodobné, že se
tato zahraniční zkušenost do výuky učitele v budoucnu propíše. Jak
konkrétně si
myslíte, že se bude lišit přístup k žákům/výuce/inovacím u učitele,
který v minulosti
absolvoval stáž v zahraničí, a učitele, který tuto možnost neměl nebo
ji nevyužil? Kde
byste očekávala největší rozdíly?
Komise se shodla, že jde o výjimečnou práci s vědeckým přínosem.
Doporučuje její části publikovat v odborném tisku a práci ocenit
cenou Agon.

Komise se shodla na hodnocení.

1 232555 - Štěpánka Horáková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Krátká, Ph.D. ............................

 PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232555 - Štěpánka Horáková

http://www.tcpdf.org

